[image: Gerb-ch]
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРМАР РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	КЕЛКЕШ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ
2018   авён уйёх.н 25 м.ш. № 79
К.лкеш ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 25 сентября  2018года № 79
деревня Кульгеши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13 ноября 2015 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года №  334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13 ноября 2015 года № 10 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:
в пункте 1.4.
а) в подпункте 2 слова «квартир, комнат» заменить словами «квартир, частей квартир, комнат»;
б) в подпункте 3 слова «жилых домов» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов»;
б) в подпункте 4 абзац третий дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 5 настоящего пункта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель        Собрания         депутатов
Кульгешского     сельского    поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                                       В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской    Республики                                                                    О.С. Кузьмин

image1.png